DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA DA RELAÇÃO ENTRE TEORIA E PRÁTICA
VIVENCIADA NO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DR. JANUÁRIO DE ANDRADE
FONTES de autoria de NÚBIA DELAMANCHE CAMPOS SOUZA, KETLY APARECIDA
MENDES, VANESSA APARECIDA GONÇALVES, RITA MÁRCIA ANDRADE VAZ DE
MELLO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118363

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118363